
Zarządzenie Nr 41/2014 

Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 13 czerwca 2014r. 

 

w sprawie ogłoszenia laureatów nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia      

w działalności sportowej  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         

z 2013r., poz. 594 ze zmn.) w związku z § 9 pkt 2 Regulaminu  w sprawie przyznawania wyróżnień       

i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 343/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 kwietnia 2014r. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2013r. poz. 4961) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Lista laureatów nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Listę nagrodzonych publikuje się na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Gminy Gostynin,                  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 41/2014 Wójta 
Gminy Gostynin z dnia 13 czerwca 
2014r.  

 

Lista laureatów wyróżnień i nagród  

za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej 

 

za wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym  

Patryk Ciechomski – dyscyplina sportu judo 

nagroda – wysokość 4 000, 00 zł 

 

za osiągnięcia w działalności trenerskiej  

Wojciech Pudlik – trener judo 

nagroda – wysokość 2 000, 00 zł 

 

 


